
CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

A.S.D. Sphera – Viale della
Costituzione 3 Cadoneghe – PD

98,03

Reg. Gen. n.  399   del   15-06-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S12 CULTURA-P.I.

OGGETTO: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL'APPALTO PER LA CONCESSIONE DELLA
GESTIONE DEI CENTRI RICREATIVI ESTIVI 2017 E 2018 CON POSSIBILITA'
RINNOVO. AGGIUDICAZIONE.

CIG 7055150DF2

DETERMINA
VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 “Codice dei contratti pubblici”

Premesso che:
- con propria determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 259 del 26.04.2017 è stato stabilito di
procedere all’appalto del servizio per la concessione della gestione dei Centri Ricreativi Estivi
per il biennio 2017 e 2018 con facoltà di rinnovo, mediante una procedura aperta, ai sensi dell’
art 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a) dello stesso D.Lgs. 50/2016 approvando il
capitolato, il contratto ed i relativi allegati
- con determinazione della CUC n. 321 del 15.05.2017 è stata indetta la procedura di gara per
l’affidamento di cui sopra, approvando il Bando, il Disciplinare e i relativi moduli allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara  sono pervenute le offerte di n. 3 Ditte;-
con determinazione della CUC n. 367 del 05.06.2017 è stata nominata la Commissione di Gara,-
per la valutazione dei requisiti di ammissione, secondo le regole stabilite dalla delibera di G.C.
n. 192 del 05.12.2016;
la Commissione si è riunita in data 05 e 07 giugno per la valutazione delle ammissioni, in esito-
alla valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali;
con determinazione della CUC n. 382 del 07.06.2017 sono stati approvati i verbali n. 1 del 05-
giugno 2017 e n. 2 del 07 giugno 2017, con l’esito delle valutazioni effettuate, da cui si rileva
che le ditte partecipanti sono state ammesse alla fase successiva di gara.
Con ulteriore determinazione della CUC n. 381 del 07.06.2017 si è proceduto alla nomina della-
Commissione Giudicatrice, secondo i criteri stabiliti con delibera di G.C. n. 192 del 05.12.2016,
al fine della valutazione delle offerte tecniche;
Visti i verbali di gara n. 1 del 07 giugno 2017  e n. 2 del 14 giugno 2017 della Commissione-
giudicatrice, dai quali risulta la seguente graduatoria:

Concorrente Punteggio totale
complessivo

SERVIZI ALLA PERSONA n. 94 del 15-06-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



EURO & PROMOS SOCIAL
HEAS COOP.SOCIALE

63,08

 Ritenuto di approvare i verbali di gara sopra indicati e di proporre l’aggiudicazione a favore
del concorrente A.s.d. Sphera,  subordinando l’efficacia dell’aggiudicazione alla positiva verifica
del possesso dei previsti requisiti e l’insussistenza delle cause di esclusione dalla gara, ai sensi
dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016.

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Decreto Sindacale n. 05/2017  del 27.02.2017.

DETERMINA

1. di fare proprie le premesse;

2. di aggiudicare provvisoriamente l’affidamento del servizio di cui sopra, ai sensi del combinato
disposto degli artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a favore del concorrente A.S.D. Sphera  – Viale
della Costituzione n. 3 -  Cadoneghe – PADOVA;

3. di dare atto che con Det. n° 259 del 26.04.2017 sono stati nominati DEC la sig.ra Teresa Tosetto e
la dott.ssa Savina Furlan responsabile delle verifiche dei requisiti e degli adempimenti ANAC;

4. di stabilire l’avvio d’urgenza ai sensi articolo 32 comma 8 dando atto che trattasi di prestazioni
nell’ambito di un servizio rivolto a minori anche con disabilità a supporto della genitorialità e delle
fasce economicamente deboli;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non è
necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

6. di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi del nuovo art. 147
bis del D. Lgs. 267/2000.

SERVIZI ALLA PERSONA n. 94 del 15-06-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Il Responsabile del Servizio

PANICONI PIERANGELA
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 94 del 15-06-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  399   del   15-06-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S12 CULTURA-P.I.

OGGETTO: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL'APPALTO PER LA CONCESSIONE DELLA
GESTIONE DEI CENTRI RICREATIVI ESTIVI 2017 E 2018 CON POSSIBILITA'
RINNOVO. AGGIUDICAZIONE.

CIG 7055150DF2

SERVIZI ALLA PERSONA n. 94 del 15-06-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


